
Р.бр Индекс Име и презиме оценки Забелешка
1 59780

2 61529

3 61872

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  3

10.02.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р. Сашо Ќосев

МЕТОДИ НА МАКРОЕКОНОМСКА АНАЛИЗА

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)


